

## İSPANYOL DİLİ VE EDEBİYATI

Anabilim dalımız, İspanyol dili ile İspanyol ve Latin Amerika edebiyat, kültür ve tarihlerinin başlangıcından günümüze kadar en etkin şekilde öğretilmesini sağlamaktadır. Yalnız akademik titizliğiyle değil aynı zamanda İspanyol ve Latin Amerika edebiyatlarına kritik ve teorik yaklaşımlarının çeşitliliğiyle onu alanında üst düzeylere çıkaracak çalışmalar gerçekleştirmektedir. Bu bağlamda, hedefimiz İspanyolca konuşulan ülkeler ve İspanya ile Türkiye arasındaki kültürler arası ilişkileri geliştirme yetisine sahip, vizyonu açık, aynı zamanda ülkemizin gelişimine katkıda bulunacak bilinçte, çağdaş yöntem ve fikirler üretebilen lisans sahibi bireyler yetiştirmektir.

## SOSYOLOJİ

Sosyoloji Bölümü, sosyoloji biliminin hem Batı'daki hem de Türkiye'deki birikimini temel alarak, içinde bulunduğu topluma, bilimsel değeri haiz, kamusal faydayı gözetken yapıcı bir bakış sunmayı amaçlar.

Sosyoloji Bölümü, akademik hayatı öğrencilerle ortak bir bilgi üretimi imkânı olarak gören akademik kadrosuyla, öğrencilerini hem lisans hem de lisans sonrası için doğru yönlendirmeyi ve güçlü yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Hızla zenginleşen kadrosuyla Sosyoloji Bölümü, gelecek yıllarda yüksek lisans ve doktora programlarının da açılmasıyla hem Türkiye'deki sosyoloji dünyası için hem de Türkiye'nin temel toplumsal konuları için önemli bir merkez olmayı hedeflemektedir. Sosyoloji lisans programına kayıtlı öğrenciler için, Çift Anadal Programı Yönetmeliği'nde belirtilen gerekleri karşıladıkları takdirde Psikoloji ve Felsefe bölümleriyle ÇAP anlaşması mevcuttur.



## TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü olarak gayemiz, nitelikli öğretmenlerin yanı sıra üniversitemizin de genel stratejileri doğrultusunda dünya ölçeğinde söz sahibi olabilecek araştırmacılar, akademisyenler, bilim ve kültür insanları yetiştirmektir.

Eski Türk Dili, Yeni Türk Dili, Eski Türk Edebiyatı, Yeni Türk Edebiyatı ve Halk Edebiyatı Anabilim Dallarından oluşan Bölümümüzde lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim verilmektedir. Bu programlarda öğrenim gören öğrenciler; geleceğin başarılı akademisyenleri, çağdaş dünyaya yabancı kalmayan, aynı zamanda zengin bir edebî, kültürel ve sanatsal birikimin bilincinde bireyler olarak kendilerini yetiştirebilirler.

 İstanbul Medeniyet Üniversitesi Güney Kampüsü

Dumlupınar Mahallesi D-100 Karayolu No:98

Kadıköy/İSTANBUL

 Üniversite Santral: (0216) 280 33 33

Dekanlık Telefon: (0216) 280 26 26 - (0216) 280 26 28

 <https://edebiyat.medeniyet.edu.tr/tr>

  
İSTANBUL MEDENİYET  
ÜNİVERSİTESİ



# EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Üniversite Medeniyet'tir

[www.medeniyet.edu.tr](http://www.medeniyet.edu.tr)

**Edebiyat Fakültesi'**nde Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü, Bilim Tarihi Bölümü, Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü, Dil Bilimi Bölümü, Doğu Dilleri ve Edebiyatları Bölümü, Felsefe Bölümü, Psikoloji Bölümü, Sanat Tarihi Bölümü, Slav Dilleri ve Edebiyatları Bölümü, Sosyoloji Bölümü, Tarih Bölümü ve Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü olmak üzere toplamda 12 bölüm yer almaktadır.

Fakültemizden mezun olan öğrenciler, başta öğretmenlik olmak üzere farklı iş imkânlarına sahip olabilmektedir.

Sevgili gençler, seçkin ve kaliteli bir eğitim almak için sizleri de ailemizin şanslı bireylerinden biri olmaya davet ediyoruz.

## BİLGİ VE BELGE YÖNETİMİ

2011 yılında kurulan Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü ilk öğrencilerini 2016-2017 akademik yılında almıştır. Üniversitemizin temel aldığı 'Yenilikçi,' 'Girişimci,' 'Toplum ve Medeniyet Odaklı,' 'Uluslararası' ve 'Araştırma Odaklı' eğitim anlayışına paralel olarak Bölümümüz arşiv ve kütüphanecilik konularını kapsayan eğitim programını lisans ve yüksek lisans düzeyinde sürdürmektedir.

Genç ve dinamik bir potansiyele sahip eğitim kadromuzla özellikle Türkiye'nin kütüphaneler, arşivler ve bilgi kurumları üzerinde çalışmalar sürdürmekteyiz. Eğitimimiz kütüphanecilik, arşivcilik ve elektronik belgelerin yönetimi üzerine odaklanmaktadır. Arşivcilik alanında özellikle tarihi arşivler konusunda, Osmanlı arşivlerinden başlayarak Cumhuriyet dönemine kadar bütün alanlarla ilgili olarak arşivler konusunda eğitim vermekteyiz. Kütüphanecilik alanında ise kütüphanelerin düzenlenmesi ve bilginin toplumsallaştırılması bağlamında kütüphanecilerin ve kütüphanelerin önemini, kavratmaya çalışıyoruz. Elektronik belge yönetim sistemlerinin öğrencilerimize bir yetenek olarak kazandırılması da bizim bölümümüzün öncelikli hedefleri arasında yer almaktadır. Bölümümüzde ayrıca ikinci ve üçüncü sınıfın yaz ayları döneminde 20 iş günü zorunlu stajlar bulunmaktadır.



## FELSEFE

Felsefeyi insanî bir duyuş kabul eden Felsefe Bölümü, diğer insanî duyuşları, dinî, bilimsel ve estetik duyuşları da göz önünde bulundurarak, felsefî bir bakış açısıyla yerel ile evrensel olanın özelliklerini dikkate alarak sistematik, analitik ve tarihî yönlerden felsefeyi anlamaya ve yapmaya çalışan bir bölümdür.

Bölümdeki çalışmalar beş anabilim dalı çerçevesinde yürütülmektedir: Türk Felsefesi Tarihi, İslam Felsefesi, Felsefe Tarihi, Mantık ve Sistematik Felsefe. Bu anabilim dalları, Türk Felsefesi ve Düşüncesi, İslam Felsefesi, Bilim Tarihi, Bilim Felsefesi, Klasik, Modern ve Çağdaş Mantık, Ontoloji, Epistemoloji ve Değer Felsefesi gibi felsefenin diğer önemli dalları ile Felsefe Tarihi'nin önemli dönemleri ve süreçleri üzerinde yoğunlaşmaktadır. Bölüm, lisans eğitiminin yanı sıra yüksek lisans ve doktora programlarında öğrenci kabul etmektedir.

## DİLBİLİMİ

Dilbilimi Bölümünün temel amacı, yaşamın her alanında kullandığımız dilin yapısal ve işlevsel özelliklerine hâkim, eleştirel düşünebilen, araştıran, üreten, donanımı, yetkinliği, sosyal ve kültürel alt yapısı güçlü, iletişim becerisi yüksek bireyler yetiştirmektir. Çağdaş dilbilimin çalışma ve araştırma yöntemlerine hâkim; ilgili alanyazını yabancı dilde de takip edebilen mezunlarımızın yeni meslek kollarında ve istihdam alanlarında ihtiyaç duyulan niteliklere sahip olması beklenmektedir. Bu doğrultuda, mezuniyet sonrası yüksek teknoloji şirketleri ve uluslararası kuruluşların bünyesinde çalışmalarını sürdürebilecek nitelikli bireyler yetiştirmek bölümün avantajları arasında yer almaktadır.

## PSİKOLOJİ

Psikoloji Bölümü 2012 yılında kurulmuştur. Yeni yapılandırılan Bölümümüz, alanında en yetkin öğretim üyelerini bir araya getirmeyi, en son teknolojiyle donatılmış sınıflar ve laboratuvarlar kurmayı ve uluslararası standartlarda eğitim vermeyi hedeflemektedir.

Psikoloji Bölümümüzün başlıca iki amacı vardır. Bunlardan ilki, psikoloji biliminin klinik, gelişim, sosyal, kültürel, bilişsel, nöropsikolojik, istatistik ve endüstri dâhil tüm alanlarında temel bilgileri almış öğrenciler yetiştirmek; ikincisi ise açılacak yüksek lisans ve doktora programları vastasıyla bilim adamları ve psikolojinin alt alanlarında uzman psikologlar yetiştirmektir.

## SANAT TARİHİ

Türk-İslam Sanatı ve Arkeolojisi ağırlıklı yürütülen eğitim-öğretim programı doğrultusunda; Orta Asya'dan itibaren Anadolu Öncesi (Hun, Göktürk, Uygur, Avar, İskit, Karahanlı, Gazneli, Büyük Selçuklu, vd.) Türk Sanatı ve Arkeolojisi; Anadolu'da Selçuklu, Beylikler ve Bizans dönemlerini ele alan Ortaçağ Sanatı ve Arkeolojisi, Osmanlı Sanatı ve Arkeolojisi; İslam Sanatı ve Arkeolojisi, Bizans Sanatı ve Arkeolojisi konularını kapsayan derslerde mimari eserler ve mimari süsleme, el sanatları, minyatür, resim ve heykel sanatı sistematik düzenle tanıtılmakta; Sanat Kuramları, Terminoloji, Teknik Resim-Rölöve, Araştırma Yöntemleri, Sanat Tarihinde Arkeolojik Kazı Teknikleri, Restorasyon-Konservasyon gibi belli başlı mesleki bilgiler açıklanmakta ve temel alanlara yönelik seminerlerle maddi kültür varlıklarının ortaya çıkarılması, tespiti, belgelenmesi, incelenmesi ve yorumlanması imkânı sunulmaktadır.

## TARİH

Tarih Bölümü nitelikli ve dinamik kadrosuyla şehrin sunduğu imkânları birleştirerek araştırmaya, öğrenmeye, düşünmeye açık, sorun çözmeye odaklı bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Bölüm programıyla birlikte fakülte bünyesindeki yandal/-çift anadal uygulaması, bununla birlikte Farabi ve Erasmus gibi ulusal ve uluslararası ortaklıklar yoluyla dünya ile bütünleşen bir eğitim öncelikli hedefimizdir.

Bölümümüzden mezun bir öğrenciye, tarihî bilgi birikimi, en az bir batı, bir de doğu diline ait metin okuyabilme, tarih alanında araştırma yapma ve araştırmalarını metne dökme yetilerini kazandırmak diğer hedeflerimiz arasındadır. Bölüm, lisans eğitiminin yanı sıra yüksek lisans ve doktora programlarında öğrenci kabul etmektedir.

